FONDI I\ =
ITRUTTURQLI p@ﬁ Q
2

UMIONE LURCPEA EUROPEI 014-2020 R m

e-mail: MBIC8CNOOG@istruzione.it pec: MBIC8CNOOG@pec.istruzione.it

Ministero dell Istruzione,
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MANZONI”
ORNAGO - BURAGO DI MOLGORA
Via Carlo Porta, 6 — 20876 ORNAGO (MB)

www.icornagoburago.edu.it
Tel. 039/6010320 — Fax 039/6919145-

Prot. n. 2164/6.2.r

Ornago, 21/10/2021

Oggetto: Decreto di Nomina Rappresentanti dei Genitori Consigli di Interclasse Scuola Primaria

Burago

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  L’art.5 del D.L.vo n. 297/94;
VISTA I’ O.M. n. 215/91 che disciplina le procedure per le elezioni degli Organi Collegiali
e successive modifiche;
VISTA  Laconvocazione dell’assemblea di interclasse per le elezioni dei rappresentanti dei genitori

ESAMINATI i verbali dei Seggi Elettorali

DECRETA

Per I’a.s 2021/2022, i sottoelencati Genitori quali rappresentanti nei rispettivi Consigli di Interclasse:

CLASSI

GENITORI ELETTI

17A Scuola Primaria Burago

e PATRONE MARIA ELENA

17B Scuola Primaria Burago

e BELLONI VERONICA

2"A Scuola Primaria Burago

e GRIFA MARISTELLA

2"\B Scuola Primaria Burago

e MOTTA RAMONA

3"A Scuola Primaria Burago

e CELOTTILAURA

3"B Scuola Primaria Burago

e GIAMBELLI MATTEO

4"A Scuola Primaria Burago

e MATTAVELLI SILVIA

4”B Scuola Primaria Burago

e ERCOLI SANDRA

5"A Scuola Primaria Burago

e SALA DONATELLA

5"B Scuola Primaria Burago

e CANTU’ GABRIELLA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Elisabetta Rinaldi)
(ﬁrma omessa ai sensi dell’art.3 c¢.2 L. n. 39/93)



mailto:MBIC8CN00G@istruzione.it
http://www.icornagoburago.edu.it/

